Mẫu 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN[footnoteRef:1] [1:  Sinh viên xin xác nhận của CVHT và nộp cho CHVT]

HỌC KỲ I -  NĂM HỌC: 2021 – 2022

Họ và tên sinh viên:	…………………………………….… Mã số SV……………................
Ngày sinh: ……..…/……./……......
Khóa: …………………………. Lớp: …………………. Khoa: …………………………………
Điện thoại liên hệ: ………………………………Email:………………………………………...
Tôi đăng ký lớp môn học của học kỳ…………..năm học……………….. như sau:

	STT
	Tên môn học
	Số TC
	Mã lớp MH
	Thứ
	Tiết học
	Môn học tiên quyết

	1

	2

	3

	4

	5

	7

	8

	9

	10

	11

	12

                   					     Hà Nội, ngày……..tháng…..năm……
      CỐ VẤN HỌC TẬP[footnoteRef:2]					NGƯỜI LÀM ĐƠN [2:  CVHT lưu Đơn của sinh viên để kiểm soát, đôn đốc sinh viên/lớp mình cố vấn.]

       								      (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
 (SONG NGÀNH)

		Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam
                                         - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………….Mã sinh viên: …...…..…………...
Ngành học: …………………………….…	Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………………..

Đã  đạt kết quả điểm chung bình chung học tập (TBCHT) : ………………….

Tôi làm đơn này xin học chương trình thứ hai:  ………………………………..
Với lớp: ……………… …………Khóa: ……. ……………………………..

	Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học cùng lúc hai chương trình.

    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……
	    CỐ VẤN HỌC TẬP 	                        SINH VIÊN KÝ TÊN

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO